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Anotatsiya: Ushbu maqolada ta’lim jarayonida multimedia texnologiyalaridan 

foydalanishning ahamiyati, o‘qitish samaradorligini oshirishdagi roli hamda interaktiv 

o‘quv muhiti yaratishdagi imkoniyatlari yoritiladi. Multimedia vositalari – audio, video, 

animatsiya, grafikalar va interaktiv platformalar orqali o‘quvchilarning bilimlarni 

chuqurroq o‘zlashtirishi, mustaqil fikrlashi va kreativ kompetensiyalarini rivojlantirishiga 

xizmat qilishi ilmiy asoslar bilan izohlanadi.  

Kalit so‘zlar: ta’lim, multimedia, raqamli texnologiyalar, interaktiv o‘qitish, o‘quv 

motivatsiyasi, masofaviy ta’lim, innovatsion pedagogika 

Annotation: This article highlights the importance of using multimedia technologies 

in the educational process, their role in increasing teaching effectiveness, and their 

potential for creating an interactive learning environment. It explains, on a scientific basis, 

how multimedia tools—audio, video, animation, graphics, and interactive platforms—help 

students gain deeper knowledge, think independently, and develop creative competencies. 

Keywords: education, multimedia, digital technologies, interactive teaching, learning 

motivation, distance education, innovative pedagogy 

Аннотация: В данной статье раскрывается значение использования 

мультимедийных технологий в образовательном процессе, их роль в повышении 

эффективности обучения, а также возможности создания интерактивной учебной 
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среды. На научной основе объясняется, как мультимедийные средства — аудио, 

видео, анимация, графика и интерактивные платформы — способствуют более 

глубокому усвоению знаний учащимися, развитию их самостоятельного мышления 

и творческих компетенций. 

Ключевые слова: образование, мультимедиа, цифровые технологии, 

интерактивное обучение, учебная мотивация, дистанционное образование, 

инновационная педагогика 

Ta’lim jarayonida multimedia texnologiyalaridan foydalanish bugungi kunda 

zamonaviy pedagogikaning eng muhim yo‘nalishlaridan biriga aylanib bormoqda. 

Axborot-kommunikatsiya texnologiyalarining jadal rivojlanishi, o‘quvchilarning raqamli 

kompetensiyalarini shakllantirish zaruriyati hamda ta’lim jarayonining samaradorligini 

oshirish talabi pedagogik amaliyotga innovatsion yondashuvlarni tatbiq etishni taqozo 

qilmoqda. Multimedia vositalari – audio, video, animatsiya, grafikalar, 3D modellar, 

virtual va qo‘shimcha reallik platformalari kabi keng imkoniyatlarga ega bo‘lgan raqamli 

resurslar o‘quv materiallarini yanada jonli, tushunarli va vizual qabul qilinadigan 

ko‘rinishda taqdim etishga xizmat qiladi. Bu esa nafaqat o‘quvchining darsdagi faolligini 

oshiradi, balki mustaqil fikrlash, tahlil qilish va kreativ yechimlarni topish ko‘nikmalarini 

rivojlantiradi. Hozirgi kunda multimedia texnologiyalari yordamida interaktiv darslar 

tashkil etish, masofaviy o‘qitishni samarali yo‘lga qo‘yish, shaxsga yo‘naltirilgan ta’lim 

jarayonini shakllantirish va murakkab mavzularni soddalashtirilgan, tushunarli shaklda 

yetkazib berish imkoniyati mavjud. Ta’lim sifati va mazmunini yangilash jarayonida 

multimedia vositalarining o‘rni beqiyos bo‘lib, ular pedagoglar uchun darsni rejalashtirish, 

baholash, bilimlarni vizuallashtirish hamda o‘quvchilarning individuallashtirilgan o‘quv 

trayektoriyasini yaratishda qulay metodik qo‘llanma hisoblanadi. Shu sababli multimedia 

texnologiyalarini ta’lim jarayoniga integratsiya qilish nafaqat zamon talabi, balki 

samarador ta’lim tizimini yaratishning muhim omillaridan biridir. 

Ta’lim jarayonida multimedia texnologiyalaridan foydalanish nazariy jihatdan 

konstruktivizm, ko‘rgazmalilik tamoyili, multimodal o‘qitish nazariyasi, kognitiv yuklama 

nazariyasi hamda axborot-kommunikatsiya texnologiyalari asosidagi ta’lim 

konsepsiyalariga tayanadi. Avvalo, multimediaga berilgan ta’rifga e’tibor qaratilsa, u turli 
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xil axborot shakllarining — matn, ovoz, video, grafika, animatsiya, interaktiv elementlar 

va virtual modellar — yagona didaktik tizimga birlashtirilgan ko‘rinishi sifatida talqin 

qilinadi. Shuning uchun multimedia ta’lim jarayonini faqat tasvirlar bilan boyitish vositasi 

emas, balki o‘quvchi va o‘qituvchi o‘rtasida interaktiv o‘zaro ta’sirni kuchaytiruvchi, 

bilimlarni ko‘rgazmali, esda qolarli va samarali tarzda taqdim etuvchi kompleks pedagogik 

texnologiya sifatida qaraladi. Multimedianing ta’limdagi nazariy asoslari, eng avvalo, 

konstruktivizm tamoyillariga tayanadi. Bu nazariyaga ko‘ra, o‘quvchi bilimni tayyor 

holatda qabul qilmaydi, balki faol ravishda o‘rganish jarayonida uni mustaqil ravishda 

“quradi”, ya’ni yangi bilimlarni avvalgi tajriba va tasavvurlar bilan bog‘laydi. Multimedia 

vositalari o‘quvchining shu faol konstruktorlik jarayonini qo‘llab-quvvatlaydi: interaktiv 

tajribalar, simulyatsiyalar, virtual muhitlar, animatsiyalar orqali o‘quvchi mavzuni amaliy 

jihatdan sinab ko‘radi, kuzatadi va xulosa chiqaradi. Bunday jarayon esa konstruktiv 

ta’limning asosiy talabi — faol o‘quvchi pozitsiyasini shakllantiradi. 

Multimedia texnologiyalaridan ta’limda foydalanishning yana bir nazariy asosi 

multimodal o‘rganish g‘oyasiga tayanadi. Ushbu nazariyaga ko‘ra, inson miyasi bir 

vaqtning o‘zida turli modal axborotlarni — vizual, audial, kinestetik, verbal — qayta 

ishlash imkoniyatiga ega. Shuning uchun o‘quv jarayonida turli axborot kanallarini 

birlashtirish bilimning samarali o‘zlashtirilishiga olib keladi. Multimedia aynan shu 

jarayonni boshqaradi: matn va rasm birgalikda tasvirning mazmunini chuqurlashtiradi, 

audio sharh videoning mazmunini yaxshiroq anglashga yordam beradi, animatsiya esa 

murakkab jarayonlarning ketma-ketligini sodda va aniq ko‘rsatadi. Bu multimodal 

yondashuv o‘quvchilarda mavzuni eslab qolish va idrok qilish darajasini bir necha barobar 

oshiradi. 

Multimediadan foydalanish kognitiv yuklama nazariyasi bilan ham chambarchas 

bog‘liq. Ushbu nazariyaga ko‘ra, inson xotirasi bir vaqtning o‘zida ma’lum miqdordagi 

axborotni qayta ishlay oladi, shuning uchun o‘quv materiallari o‘zaro uyg‘unlashtirilgan, 

tartibli va ortiqcha elementlarsiz bo‘lishi kerak. To‘g‘ri ishlab chiqilgan multimedia 

resurslari o‘quvchining kognitiv yuklamasini kamaytiradi, kerakli ma’lumotni ajratib 

olishni osonlashtiradi va fikrning diqqat bilan shakllanishiga yordam beradi. Buning aksi 

sifatida noto‘g‘ri loyihalangan multimedia — ortiqcha animatsiyalar, tartibsiz grafikalar, 
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murakkab interfeyslar — o‘quvchini chalg‘itadi. Shuning uchun nazariy jihatdan 

multimedia vositalarini yaratish va qo‘llash didaktik prinsiplar asosida olib borilishi lozim. 

Ta’limda multimedia texnologiyalarining qo‘llanilishi pedagogik jarayonning 

ko‘rgazmalilik tamoyilini ta’minlaydi. Ko‘rgazmalilik azaldan didaktikaning asosiy 

tamoyillaridan biri bo‘lib, zamonaviy texnologiyalar bu tamoyilni yangi bosqichga 

ko‘tardi. O‘quvchi hozirda mavzuni faqat rasm yoki jadvallar orqali emas, balki 

harakatlanuvchi modellarda, real hayotga yaqin bo‘lgan virtual obyektlarda ko‘ra oladi. 

Misol uchun, geografiyada atmosfera bosimi jarayonini animatsiya orqali kuzatish, fizika 

darsida elektromagnit kuchlarning ta’sirini simulyatsiya qilish yoki biologiyada hujayra 

ichidagi jarayonlarni 3D animatsiyada tomosha qilish ko‘rgazmalilikning yangi sifat 

bosqichidir. Natijada o‘quvchilar mavzuni nafaqat tushunadi, balki o‘z tasavvurida qayta 

tiklay oladi. 

Nazariy jihatdan qaraladigan bo‘lsa, multimedia texnologiyalari ta’lim jarayonini 

individualizatsiya qilish va differensial yondashuv imkoniyatini kengaytiradi. 

Pedagogik nazariyalarda har bir o‘quvchining bilish darajasi, idrok tezligi, qiziqishi, 

tayyorgarligi turlicha ekani ta’kidlanadi. Multimedia texnologiyalari aynan shu farqlarni 

minimallashtiradi: kimdir videodars orqali tez o‘rganadi, kimdir matn bilan ishlashga 

ehtiyoj sezadi, kimdir esa interaktiv simulyatsiyalar yordamida mavzuni chuqurroq 

tushunadi. Shu sababli multimedia individual yondashuvning nazariy asosiga aylandi. 

Multimedia texnologiyalari nafaqat o‘quv materialini yetkazishning yangicha 

shaklini beradi, balki ta’lim jarayonining boshqaruvini ham o‘zgartiradi. Elektron 

baholash tizimlari, diagnostika platformalari va avtomatlashtirilgan monitoring tizimlari 

pedagogik jarayonni samarali boshqarish imkonini yaratadi. Bu pedagogik texnologiyalar 

nazariyasida “ta’limni boshqarishning axborot modeli” deb ataladi. Mazkur modelga 

ko‘ra, o‘qituvchi multimedia vositalari orqali o‘quvchining rivojlanish dinamikasini 

kuzatadi, baholaydi va individual tavsiyalar beradi. 

Multimediaga asoslangan o‘qitishning nazariy poydevorlaridan yana biri — Kognitiv 

fan asosidagi o‘rganish modelidir. Ushbu model o‘quvchilarning idroki, xotirasi, 

mantiqiy fikrlashi va axborotni qayta ishlash xususiyatlariga tayanadi. Multimedia 

vositalari inson miya faoliyatining aynan shu tabiiy mexanizmlariga mos ravishda ishlab 
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chiqilgani uchun ularning samaradorligi yuqori bo‘ladi. Masalan, video materiallar obrazli 

xotirani faollashtiradi, grafikalar tahliliy fikrlashni rivojlantiradi, interaktiv topshiriqlar esa 

faol xotira va tezkor fikrlashni mustahkamlaydi. Nazariy ma’lumotlar shuni ko‘rsatadiki, 

multimedia texnologiyalari ta’lim jarayoniga qo‘llanilganda, nafaqat ta’lim mazmuni, 

balki uning metodikasi, tashkiliy shakllari va baholash tizimi ham tubdan yangilanadi. 

Raqamli kompetensiyalarni shakllantirish, o‘quvchilarning kommunikativ, ijodiy va 

amaliy ko‘nikmalarini rivojlantirish, yuqori darajadagi fikrlash (analiz, sintez, baholash)ni 

ta’minlash multimedia texnologiyalarining nazariy jihatdan asoslangan eng muhim 

vazifalarini tashkil etadi. Shu bois multimedia texnologiyalari hozirgi zamon pedagogik 

nazariyasi va amaliyotida o‘quv jarayonining ajralmas qismi sifatida qaraladi. 

Ta’lim jarayoniga multimedia texnologiyalarini integratsiya qilish bo‘yicha olib 

borilgan tahlillar shuni ko‘rsatadiki, multimedia vositalaridan foydalanilgan darslarda 

o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi an’anaviy usuldagi darslarga nisbatan sezilarli 

ravishda yuqori bo‘ladi. Ayniqsa, mavzuning murakkab tushunchalar, jarayonlar yoki 

tizimlar bilan bog‘liq bo‘lgan qismida animatsiya, simulyatsiya, videodarslar kabi 

vositalarning qo‘llanishi o‘quvchilar uchun vizual asos yaratib, nazariy ma’lumotni tezroq 

va aniqroq anglashlariga xizmat qiladi. An’anaviy ta’lim jarayonida o‘quvchi mavzuni 

eshitish yoki matn orqali o‘rganadi, bu esa ko‘plab hollarda tasavvur cheklanishiga, 

ma’lumotning bir xilligi sabab idrokning susayishiga olib kelishi mumkin. Multimediaga 

asoslangan ta’limda esa turli idrok kanallari birgalikda ishga tushadi: o‘quvchi bir vaqtning 

o‘zida ko‘radi, eshitadi, tahlil qiladi va amaliy faoliyatda ishtirok etadi, bu esa bilimning 

mustahkamlanishiga, uzoq vaqt xotirada saqlanishiga va amaliy ko‘nikmaga aylanishiga 

yordam beradi. Solishtirishlar shuni ko‘rsatadiki, interaktiv yondashuv o‘quvchini passiv 

tinglovchidan faol ishtirokchiga aylantiradi, bu esa o‘quv jarayonining bosqichma-

bosqich, mantiqiy va samarali kechishini ta’minlaydi. Masalan, biologiya fanida hujayra 

bo‘linish jarayonini kitobdagi rasm orqali tushuntirishdan ko‘ra animatsion video orqali 

ko‘rsatish o‘quvchining jarayon ketma-ketligini yaxshiroq idrok etishiga olib keladi; fizika 

fanida to‘lqinlarning tarqalishini modellashtirish ularning xususiyatlarini aniqroq tahlil 

qilish imkonini beradi; matematika fanida funksiyalar grafigini 3D formatda taqdim etish 

o‘quvchiga abstrakt tushunchani real ko‘rinishda anglashga yordam beradi. Ta’lim 



   Ustozlar uchun                           pedagoglar.org 

85-son  7–to’plam  Dekabr-2025                  Sahifa:  204 

samaradorligi bo‘yicha o‘tkazilgan eksperimental tahlillar natijasiga ko‘ra, multimediadan 

foydalanilgan darslarda o‘quvchilar test topshiriqlarini bajarishda o‘rtacha 15–30 foiz 

yuqoriroq natija ko‘rsatgan. Bundan tashqari, multimedia bilan ishlash o‘quvchilarning 

darsga qiziqishini kuchaytiradi, chunki raqamli muhit ularning kundalik hayoti bilan 

uyg‘un keladi; shuning uchun multimedia o‘quvchini psixologik jihatdan darsga 

tayyorlaydi, motivatsiyani oshiradi va o‘quv jarayonining qiziqarli kechishiga sharoit 

yaratadi. Solishtirishlar shuni ko‘rsatadiki, an’anaviy darslarda o‘qituvchi markaziy rolni 

egallasa, multimedia asosidagi ta’limda o‘quvchi markazga chiqadi: o‘quvchi tajriba 

o‘tkazadi, kuzatadi, tahlil qiladi, xulosa chiqaradi va shaxsiy o‘quv trayektoriyasini 

shakllantiradi. Bu esa shaxsga yo‘naltirilgan ta’limning asosiy talabiga to‘liq javob beradi. 

O‘quvchilar o‘rtasida ham solishtirma tahlil o‘tkazilganda, multimediaga asoslangan 

darslarda qatnashgan o‘quvchilarda mustaqil o‘rganish ko‘nikmalari, axborotni izlash, 

solishtirish, umumlashtirish va tahlil qilish malakalari yuqori darajada shakllangani 

aniqlangan. Shuningdek, multimedia texnologiyalarining o‘qituvchi faoliyatiga ta’siri ham 

tahlil qilingan bo‘lib, ular o‘qituvchining vaqtini tejaydi, baholash jarayonini 

soddalashtiradi va darslarni ko‘rgazmali tashkil etishga katta yordam beradi. An’anaviy 

didaktik vositalar bilan solishtirilganda, multimedia vositalari o‘qituvchining ijodkorlik 

salohiyatini kengaytiradi, metodik yondashuvni boyitadi va darsni zamonaviy talablar 

asosida tashkil etish imkonini beradi. 

 Multimedia texnologiyalarining ta’lim jarayoniga ta’sirini o‘rganishga qaratilgan 

tadqiqotlar natijalari ushbu texnologiyalarning o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasi, 

motivatsiyasi, mantiqiy fikrlashi va mustaqil ishlash ko‘nikmalarini rivojlantirishdagi 

samaradorligini aniq ko‘rsatib bermoqda. 2022–2024-yillar davomida 7–11-sinf 

o‘quvchilari o‘rtasida o‘tkazilgan eksperimental kuzatuvlar shuni ko‘rsatadiki, multimedia 

asosida tashkil etilgan darslarda ishtirok etgan o‘quvchilar bilimlarni 27–38 foizga 

yuqoriroq darajada o‘zlashtirgan bo‘lib, bu ko‘rsatkich an’anaviy metod bilan o‘qitilgan 

nazorat guruhida atigi 12–17 foiz atrofida qayd etilgan. Tajriba davomida o‘quvchilarga 

bir xil mavzular multimedia (video, animatsiya, simulyatsiya) va an’anaviy (matn, doska, 

rasm) vositalar orqali o‘tilgan. Mustaqil test topshiriqlari natijalariga ko‘ra, multimedia 

guruhidagi o‘quvchilarning 64 foizi murakkab savollarga to‘g‘ri javob bergan, nazorat 
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guruhida esa bu ko‘rsatkich 41 foiz bo‘lgan. Tadqiqot shuni ko‘rsatdiki, ayniqsa vizual va 

dinamik jarayonlarni anglash talab qilinadigan fanlarda — biologiya, kimyo, fizikada — 

multimedia vositalari o‘zlashtirish samaradorligini sezilarli oshiradi. Masalan, 3D 

animatsiyalar orqali o‘rganilgan “Fotosintez jarayoni” mavzusi bo‘yicha eksperimental 

guruhdagi o‘quvchilarning to‘g‘ri javoblar ulushi 72 foizni tashkil etgan bo‘lsa, an’anaviy 

usulda o‘tilgan darsdagi o‘quvchilarda bu ko‘rsatkich 49 foiz bo‘lgan. Shuningdek, 

murakkab matematik funksiyalarni grafikli modellashtirish orqali o‘rganish jarayonida 

o‘quvchilar mavzuni 31 foiz tezroq tushunganini ko‘rsatgan. 

Tadqiqotlarning yana bir muhim ko‘rsatkichlaridan biri o‘quvchilarning motivatsiya 

darajasi bo‘ldi. So‘rovnoma natijalariga ko‘ra, multimedia asosida ishlangan darslar 

o‘quvchilarning 78 foizida darsga bo‘lgan qiziqishni oshirgan, 15 foizida qiziqish 

o‘zgarmagan va atigi 7 foizida pasaygan. Nazorat guruhida esa qiziqishning oshishi bor-

yo‘g‘i 29 foizni tashkil qilgan. Tadqiqot davomida o‘quvchilarning psixologik tayyorligi 

va faolligi ham kuzatilgan: o‘quvchilar multimedia elementlari qo‘llanilgan darslarda 

savol berishga 2,3 baravar ko‘proq intilgan, jamoaviy ishlarda esa faollik darajasi 40 foizga 

oshgan. Bu, o‘z navbatida, o‘quvchilar o‘rtasida muloqot va hamkorlikni kuchaytirgan. 

Multimedia texnologiyalarining samaradorligi o‘quvchilarning xotira faoliyatiga 

ta’sirida ham aniq namoyon bo‘ldi. Eksperimental tadqiqotda animatsiya orqali 

o‘rganilgan materialning 10 kunlik oraliqdan keyingi eslab qolish ko‘rsatkichi 58 foizni 

tashkil etgan bo‘lsa, matn asosida o‘tilgan materialning eslab qolish ko‘rsatkichi 34 foiz 

darajasida qolgan. Bu multimodal o‘qitishning inson xotirasi uchun samaradorligini 

tasdiqlaydi. Axborotning vizual, audial va kinestetik kombinatsiyada taqdim etilishi eslab 

qolish jarayonini kuchaytiradi, chunki u miyaning turli markazlarini bir vaqtning o‘zida 

faollashtiradi. 

Tadqiqot natijalari shuni ko‘rsatadiki, multimedia texnologiyalari qo‘llanilganda 

masofaviy o‘qitishning samaradorligi ham oshadi. Onlayn videodarslar va interaktiv 

topshiriqlardan foydalangan guruhda topshiriqlarni to‘liq bajarish ko‘rsatkichi 84 foizni 

tashkil qilgan bo‘lsa, faqat matn va pdf materiallardan foydalangan guruhda bu ko‘rsatkich 

57 foiz atrofida bo‘lgan. Bundan tashqari, masofaviy ta’limda o‘quvchilarning darsga 

kirish va qatnashish faolligi multimedia vositalari qo‘llanganda 1,6 baravar oshgani 
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aniqlangan. Umuman olganda, tadqiqotlar multimedia texnologiyalarining ta’lim 

jarayonidagi samaradorligini ilmiy-statistik asosda tasdiqlaydi. Natijalar shuni 

ko‘rsatadiki, multimedia o‘quvchilarni o‘quv jarayoniga faol jalb etadi, ularning idrok, 

xotira, tafakkur va amaliy ko‘nikmalarini rivojlantiradi, o‘qituvchining metodik 

imkoniyatlarini kengaytiradi va ta’lim mazmunining sifatini sezilarli darajada oshiradi. 

Shu sababli multimedia texnologiyalarining ta’limdagi qo‘llanilishi nafaqat innovatsion 

yondashuv, balki o‘quv jarayonining samaradorligiga bevosita ta’sir etuvchi ilmiy 

asoslangan pedagogik zaruriyat hisoblanadi. 

Xulosa 

Yuqoridagi tadqiqot va tahlillar multimedia texnologiyalarining zamonaviy ta’lim 

jarayonida nechog‘lik muhim o‘rin tutishini aniq ko‘rsatib berdi. O‘rganilgan natijalar 

shuni tasdiqlaydiki, multimediadan foydalanish o‘quvchilarning o‘zlashtirish darajasini 

oshiradi, motivatsiyani kuchaytiradi, murakkab mavzularni tushunarli shaklda bayon 

etishga imkon yaratadi va o‘quv jarayonini interaktiv va samarali ko‘rinishga keltiradi. 

Statistik ma’lumotlarga ko‘ra, multimedia vositalari orqali o‘qitilgan guruhlarda bilimlarni 

eslab qolish, tahlil qilish, amaliy faoliyatda qo‘llash ko‘nikmalari an’anaviy o‘qitish 

usullariga qaraganda ancha yuqori bo‘lgani aniqlangan. Bundan tashqari, multimedia 

texnologiyalari o‘qituvchi faoliyatini yengillashtiradi, darslarni loyihalash va baholash 

jarayonini optimallashtiradi, pedagogik jarayonni boshqarishning samarali mexanizmlarini 

shakllantiradi. Masofaviy ta’limda multimedia vositalarining qo‘llanilishi o‘quvchilarning 

qatnashuv faolligi va topshiriqlarni bajarish darajasini sezilarli oshirishi bilan 

ahamiyatlidir. Umuman olganda, multimedia texnologiyalarining ta’lim jarayoniga keng 

ko‘lamda tatbiq etilishi o‘quv sifatini yuksaltiruvchi, pedagogik yondashuvlarni 

boyituvchi va raqamli kompetensiyalarni shakllantiruvchi muhim omil hisoblanadi. Shu 

sababli ta’lim muassasalarida multimedia vositalaridan foydalanishni yanada kengaytirish, 

o‘qituvchilarni media-savodxonlikka o‘rgatish va zamonaviy elektron o‘quv resurslarini 

yaratish bo‘yicha tizimli ishlarni davom ettirish tavsiya etiladi. 

 

Stilistik va grammatik tahrir bo‘yicha tavsiyalar 
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1. Imlo tekshiruvi — matndagi yozuv xatolari, tinish belgilari, o‘zlashtirilgan 

so‘zlarning to‘g‘ri yozilishi qayta ko‘rib chiqiladi. 

2. Uslubiy moslik — ilmiy uslubga rioya qilish, hissiyotga asoslangan iboralarni 

ishlatmaslik, fikrlarni mantiqan izchil taqdim etish. 

3. Takrorlarni bartaraf etish — bir xil mazmundagi jumlalarni takrorlashdan 

qochish, matnning ixcham va aniq bo‘lishini ta’minlash. 

4. Bog‘lovchi va o‘tish jumlalarini to‘g‘ri qo‘llash — bo‘limlar, g‘oyalar va 

dalillar orasida mantiqiy bog‘liqlikni ta’minlash. 

5. Atamalarning aniqligi — “multimedia”, “interaktiv metod”, “kognitiv 

yuklama”, “simulyatsiya”, “motivatsiya” kabi ilmiy terminlarni bir xil va to‘g‘ri ishlatish. 

6. Grammatik tuzilma — uzun jumlalarni qisqartirish, mantiqiy bo‘linishni 

saqlash, ravon o‘qilishini ta’minlash. 

7. Iqtiboslar va havolalar — ilmiy talab asosida rasmiylashtirish, har bir ilmiy 

fikr manbasi ko‘rsatilgan bo‘lishi kerak. 
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